E1\_17 v.1 Quid retines nostram, Caesar Friderice, coronam ?  
 2 Fausta umquam genti non fuit illa tuae.  
 3 Testis erit primae fraudatus flore juventae,  
 4 Henricus, Stephano quem pia Gesla dedit  
 5 testis bis pulsi letum miserabile Petri,  
 6 ac Salomoniacae crebra ruina fugae.  
 7 Testis quin etiam spoliati casus Othonis,  
 8 nec non Alberti mors properata tui.  
 9 Testis et ille tua puer enutritus in aula,  
 10 qui nuper thalamos occidit ante novos.  
 11 Horum tu, si quid sapias, exempla timebis ;  
 12 felix, alterius qui cavet ipse malo.  
 13 Nec tanti facies tam vani nominis umbram,  
 14 fatorum ut similes experiare vices.

EPITAPHIUM JOANNIS HUNNIADIS.

E1\_18 v.1 Joannes jacet hic, Turcorum ille horror in armis,  
 2 ille gubernatae gloria Pannoniae.  
 3 Huniadum creat hunc, Comitem Bistricia sumit,  
 4 Nandoris Alba rapit ; nunc tenet Alba Julae.

## AD JOANNEM ARCHIEPISCOPUM STRIGONIENSEM.

E1\_19 v.1 Quo tibi tot duros et luce et nocte labores,  
 2 o numquam curis non agitate pater ?  
 3 Hoc ave Caucasia est sine fine Promethea rodi,  
 4 hoc fulcire humeris semper Atlanta polum.  
 5 Tamne juvat nulla mentem requiete remitti,  
 6 sic leve continuis insenuisse malis ?  
 7 Nil est in terris quod non aerumna fatiget,  
 8 nec tua perpetuo membra adamante rigent.  
 9 Trux quondam Alcides, vagus et requievit Ulixes,  
 10 credimus et dominum saepe vacare Jovem.  
 11 Si sapis, ex aliqua tuus esto parte, nec umquam  
 12 sic aliis vivas, ut tibimet pereas.

## AD FRIDERICUM CAESAREM.

E1\_20 v.1 Romula res olim Fabio cunctante revixit,  
 2 nunc, cunctante eadem te, Friderice, perit.  
 3 Nam tu continue consultas, nec facis umquam,  
 4 mallet aliquid faceres vel sine consilio.  
 5 Quid tibi cum gelido Saturni sidere inertis ?  
 6 Caesaribus mores Martis inesse decet.

## INVITAT REGEM MATTHIAM AD HOSPITIUM SUUM.

E1\_21 v.1 Sic tibi, sed sero, pateat domus aurea Divum,  
 2 Matthia regi, rex adamate, Jovi ;  
 3 huc ades, et nostris succede penatibus hospes,  
 4 nec modicum Princeps, despice magne, larem.  
 5 Fertur et immensi pacator maximus orbis,  
 6 parva Molorcheae, tecta subisse casae,

## GALEOTTI PEREGRINATIONEM IRRIDET.

E1\_22 v.1 Cur et tu, rogo, cur, poeta cum sis,  
 2 Parnassi tamen arce derelicta,  
 3 cum capsula, Galeotte, cum bacillo,  
 4 Romanam peregrinus is in urbem ?  
 5 Hoc plebs credula gentium exterarum,  
 6 hoc larvas solitum timere vulgus,  
 7 hoc turbae faciant hypocritarum.  
 8 Tu senti mihi, quod putavit olim  
 9 vafri callidus Euathli magister,  
 10 aut Divum Theodorus abnegator,  
 11 vel sectae pater ille delicatae,  
 12 summum qui statuit malum dolorem.  
 13 Sin devotio jam beata cordi est,  
 14 si torto juvat ambulare collo,  
 15 cuncta et credere, quae dies per omnes  
 16 rauca praedicat altus e cathedra,  
 17 Albertus pater, et loquax Rubertus,